Проект
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О награждении Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Афанасьевой Лидии Дмит
риевны

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания Ир
кутской области С.В. Белокобыльского, согласованное с комитетом по со
циально-культурному законодательству Законодательного Собрания Ир
кутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской
этике, информационной политике и связям с общественными объединени
ями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь ста
тьями 8, 33 Закона Иркутской области от 24 декабря 2010 года № 141-03
«О наградах Иркутской области и почетных званиях Иркутской области»,
Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. За значительный вклад в развитие образования в Иркутской области
наградить Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской об
ласти Афанасьеву Лидию Дмитриевну -  директора муниципального бюд
жетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразователь
ная школа №16» города Братска.

2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Офи
циальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(www.ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой ин
формации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель
Законодательного Собрания
Иркутской области С.Ф. Брилка

http://www.ogirk.ru
http://www.pravo.gov.ru

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по Регламенту, депутатской этике, информационной политике
и связям с общественными объединениями

Р Е Ш Е Н И Е

8 ноября 2017 г. № "р

г. Иркутск

О представлении к
награждению Почетной
грамотой Законодательного
Собрания Иркутской области
Афанасьевой Лидии
Дмитриевны

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области С.В. Белокобыльского о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Афанасьевой Лидии
Дмитриевны, согласованное с комитетом по социально-культурному
законодательству Законодательного Собрания Иркутской области, принимая
во внимание значительный вклад в развитие образования в Иркутской
области, руководствуясь статьями 8, 33 Закона Иркутской области от
24 декабря 2010 года №141-03 «О наградах Иркутской области и почетных
званиях Иркутской области», статьей 6 Регламента Законодательного
Собрания Иркутской области, комиссия

РЕШИЛА:

внести на рассмотрение Законодательного Собрания Иркутской области
вопрос о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания
Иркутской области Афанасьевой Лидии Дмитриевны -  директора
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя
общеобразовательная школа №16» города Братска.

Заместитель председателя комиссии А.В. Козюра

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по социально-культурному законодательству

РЕШЕНИЕ

02.11.2017 № 04/04-р
г. Иркутск

О рассмотрении ходатай
ства о награждении Почет
ной грамотой Законода
тельного Собрания Иркут
ской области Афанасьевой
Лидии Дмитриевны, дирек
тора Муниципального
бюджетного образователь
ного учреждения «Средняя
общеобразовательная шко
ла № 16» города Братска

Рассмотрев ходатайство депутата Законодательного Собрания
Иркутской области Белокобыльского Сергея Владимировича о награжде
нии Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области
Афанасьевой Лидии Дмитриевны, директора Муниципального бюджетно
го образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 16» города Братска, в соответствии со статьями 8, 33 Закона Иркутской
области от 24 декабря 2010 года № 141-03 «О наградах Иркутской обла
сти и почетных званиях Иркутской области», комитет

РЕШИЛ:

1. Согласовать ходатайство о награждении Почетной грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области Афанасьевой Лидии
Дмитриевны, директора Муниципального бюджетного образовательного
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 16» города Братска.

2. Передать настоящее решение в комиссию по Регламенту, депутат
ской этике, информационной политике и связям с общественными объеди
нениями Законодательного Собрания Иркутской области.

Председатель комитета И.А. Синцова

0
ДЕПУТАТ

Законодательного Собрания Иркутской области
от избирательного округа № 10

БЕЛОКОБЫЛЬСКИЙ СЕРГЕЙ ВЛАДИМИРОВИЧ
ул. Макаренко, д. 40, оф. 3222, г. Братск, 665709

Тел. (3953) 32-53-00, факс (3953) 33-20-08. E-mail: rector@brstu.ru

м /д м / ? ,» %7и

Председателю Законодательного
Собрания Иркутской области
Брилка С.Ф.

О награждении Почетной Грамотой
Законодательного Собрания
Иркутской области

Уважаемый Сергей Фатеевич!

Направляю ходатайство о награждении Почетной Грамотой
Законодательного Собрания Иркутской области ветерана педагогического труда,
активного общественного деятеля, директора МБОУ «Средняя образовательная
школа № 16» города Братска Афанасьевой Лидии Дмитриевны для принятия
решения.

Приложение: Ходатайство на 2 л., копии документов Афанасьевой Л.Д. на

d  J  scarcer рай ( Я ^ /  С.В. Белокобыльский

О.В. Островерхова
8- 924- 535- 30-50

Законодательное Собрание

Вх. N
Дата

|на __

щасти

/Р  2ъ7 зЬ-
листах, индекс^ ^ ^ а ^  -

mailto:rector@brstu.ru